[image: image1.jpg]Servigo Publico Federal
Ministério da Educagao

Fundacao Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

UFMS

EDITAL PREAE N° 50, DE 6 DE JULHO DE 2016.

Divulga o resultado do processo seletivo para contratação de prestador de serviço para o Projeto de Extensão intitulado “Potencialização do uso das unidades da RECID”, referente ao Edital Preae n° 45, de 27 de junho de 2016.

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS ESTUDANTIS da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, em exercício, torna público o resultado final do processo seletivo para a contratação de prestador de serviço (pessoa física), por prazo determinado, previsto no Projeto de Extensão intitulado “Potencialização do Uso das Unidades da RECID - Rede Estadual de Centros de Inclusão Digital Através do Continuo Treinamento, Presencial e a Distância, de Monitores e de Membros dos Comitês Gestores das Comunidades Atendidas e da Implementação do e-commerce voltado para as cadeias produtivas destas comunidades”, PROEXT/2015/2016, sob a Coordenação do Prof. João Onofre Pereira Pinto (Faeng), referente ao Edital n° 45, de 27 de junho de 2016.
1. Relação dos candidatos de acordo com a classificação:
ANALISTA DE SISTEMAS:
	Classificação
	Nome do candidato
	NOTAS ALCANÇADAS
	MÉDIA FINAL

	1ª Etapa
	2ª Etapa

	1º
	Mauricio Escobar Gleizer
	9,50
	10,00
	9,750

	2º
	Jonas Chaves Neto
	9,00
	9,00
	9,000

	3º
	Rillian Diello Lucas Pires
	9,50
	8,00
	8,750

	4º
	Higor Alexandre Batista Oliveira
	9,00
	8,00
	8,500

	5º
	Leopoldo Cristaldo Vicente
	7,00
	9,00
	8,000

	6º
	Francisco Cosme Dantas Júnior
	6,50
	8,00
	7,250

	7º
	João Paulo Aguilera de Paula
	9,00
	0,00
	4,500

	8º
	Egon Andre Martello
	8,50
	0,00
	4,250

JOÃO BATISTA DE SANTANA

Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Estudantis

Cidade Universitária, s/n  * Caixa Postal 549 * Campo Grande – MS * CEP 79070-900

[image: image1.jpg]